02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 08436559741392 
SKU:  PETXXVTXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $968.71, Tasa: 0.160000, Importe: $154.99 
IEPS: 003, Base: $765.78, Tasa: 0.265000, Importe: $202.93 

$382.89 $765.78

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL TREINTA Y OCHO PESOS 75/100 MXN Total: $3,038.75

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.